[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.11.2015  №351
О внесении изменений в Положение
о муниципальном жилищном контроле

на территории городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района Московской области

Руководствуясь решением Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области от 28.08.2015 № 131/18 «Об утверждении структуры администрации городского поселения Воскресенск по состоянию на 03.11.2015» и постановлением Главы муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области от 31.08.2015 № 248 «О внесении изменений в штатное расписание администрации городского поселения Воскресенск и утверждении штатного расписания администрации городского поселения Воскресенск с 03.11.2015», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в текст Положения о муниципальном жилищном контроле на территории городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области, утвержденного постановлением администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 11.06.2015 № 153 следующие изменения, слова «сектор муниципального жилищного контроля отдела муниципального контроля управления муниципального контроля администрации городского поселения Воскресенск» заменить словами «отдел муниципального контроля администрации городского поселения Воскресенск».
2. Управлению по социальным коммуникациям и организационным вопросам администрации городского поселения Воскресенск опубликовать настоящее постановление в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского поселения Воскресенск.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в Воскресенской районной газете «Наше слово».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Князева А.В.
Глава городского поселения Воскресенск

    А.В. Квардаков